Prefeitura Municipal de Ibaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.11.17.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

POSSIANO SANTANA BEZERRA inscrito no CNPJ nº 15.400.549/0001-40

classificado no Lote 05 - Show Pirotécnico, no valor global de R$ 4.750,00

(quatro mil setecentos e cinqienta reais), S S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTO

LTDA inscrito no CNPJ nº 14.579.942/0001-80 classificado no Lote 01 -

Estrutura (Palco e outros), no valor global de R$ 5.020,00 (cinco mil vinte

reais), Lote 04 - Ornamnetação, no valor global de R$ 28.999,00 (vinte e oito

mil novecentos e noventa e nove reais), Lote 08 - Som volante, no valor global

de R$ 5.398,00 (cinco mil trezentos e noventa e oito reais) e S. S. NOGUEIRA

inscrito no CNPJ nº 31.420.073/0001-66 classificado no Lote 02 - Estrutura

(Som, Iluminação e outros), no valor global de R$ 7.078,00 (sete mil setenta e

oito reais), Lote 03 - Atrações Artísticas, no valor global de R$ 4.690,00

(quatro mil seiscentos e noventa reais), Lote 06 - Equipe Técnica Cerimonial,

no valor global de R$ 999,00 (novecentos e noventa e nove reais), Lote 07 -

Cadeiras, no valor global de R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatdrio.

Ciéncia aos interessados.

T =P T2 990 Asstes  ACD. 62 240 NNN Inaumirim - NE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipgymirim - CE, 06 de Dezembro de 2023.

Victor WikH5y L) és de Freitas
Ordenador 4g Despesas

Secretaria Municipal de Cultura

M RD An 1 i 990 Aantra  AED. &2 240 NNN _ Inaumirim - NE